MobilidadeUrbana
Proc,001048,000266/25-35

Mogi Mirim, 10 de julho de 2.025

Ao
Gabinete do prefeito
A/C - Sr?. Maria Helena Scudeler de Barros — Chefe de Gabinete

Levo para o conhecimento e demais providências de V.Sº. que a solicitação protocolada
nesta Prefeitura em nome do nobre Vereador Manoel Palomino, referente ao
Requerimento nº 368/25 solicitando reposição de placas sinalização “Proibido Estacionar”
e sinalização horizontal na rua 1º Janeiro, Sta. Luzia, obteve o seguinte despacho:

A Secretaria de Mobilidade Urbana tem a informar ao Nobre Edil que a
execução dos serviços elencados já está em nosso cronograma de serviços.

Sem mais
Atenciosamente   ério da Cunha Claro

Coordenador de Secretaria
Paulo Targo de Souza

Secretário de Mobilidade Urbana

R. Dr. Arthur Cândido de Almeida, 110 - Nova Mogi

Tel (19) 3804 2185/3806 1184